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A

Referencia

FHC850H27
FHC850H40
FHC27
FHC40
FHC27G

FHC40G

Tarrina Loncheado PET

Articulo

PET Loncheado 850 H27
PET Loncheado 850 H40
PET Loncheado H27

PET Loncheado H40

PET Lonch. H27 Grande

PET Lonch. H40 Grande

W EGIGEN

193x143x27
193x143x40
224x160x27
224x146x45
232x184x27

232x184x40

Pack/Caja

50/400
50/400
100/400
100/400
100/400

100/400

PACKAGING - ENV
SECHABLES - EN
DEGRADABLES - EN

I NDUSTR R

ES ALIMENTARIO
SES ECOLOGICO
SES MICRO-ONDA
L ENVASE

ALIMENTOS FRIOS |

Referencia

TL250PET

TL375PET

TL500PET

TL750PET

TL1000PET

TL1500PET

TL2000PET

TCR250PET

TCR375PET

TCR500PET

TCR750PET

TCR1000PET

TCR1500PET

TCR2000PET

TB250PETALTA

TB375PETALTA

TB500PETALTA

TB750PETALTA

TB100OOPETALTA

TB1500PETALTA

TB200OOPETALTA

Tarrina Bisagra PET

Articulo

PET Rectangular 250 cc
PET Rectangular 375 cc
PET Rectangular 500 cc
PET Rectangular 750 cc
PET Rectangular 1000 cc
PET Rectangular 1500 cc
PET Rectangular 2000 cc

PET OVAL 250 cc
PET OVAL 375 cc
PET OVAL 500 cc
PET OVAL 750 cc
PET OVAL 1000 cc
PET OVAL 1500 cc
PET OVAL 2000 cc

PET Tapa Alta 250 cc.
PET Tapa Alta 375 cc.
PET Tapa Alta 500 cc.
PET Tapa Alta 750 cc.
PET Tapa Alta 1000 cc.
PET Tapa Alta 1500 cc.
PET Tapa Alta 2000 cc.

\EGIGEN

152x128x30
152x128x40
152x128x52
175x150x55
175x150x70
225x185x65

225x185x85

133x105x43
144x115x50
150x124x50
172x144x62
184x158x66
208x182x76

215x189x79

140x130x49
140x130x60
140x130x78
174x144x80
198x158x53
225x185x97

225x185x117

Pack/Caja

100/600
100/600
100/600
100/400
100/400
100/200

100/200

50/600
50/750
50/450
50/500
50/400
50/300

50/300

0/500
0/500
0/600
0/400
100/200
100/200

100/200




eénvasame

Referencia

TB3750PS
TB5000PS
TB7500PS
TB10000OPS
TB15000PS
TB20000OPS

Tarrina OPS

Articulo

OPS OVAL 375 cc
OPS OVAL 500 cc
OPS OVAL 750 cc
OPS OVAL 1000 cc
OPS OVAL 1500 cc
OPS OVAL 2000 cc

Medidas

140x115x42
150x124x48
170x140x58
198x158x53
220x180x60
240x190x70

Pack/Caja

SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASTES

ALIMENTOS FRIOS li

Ensaladera Y Sandwich PET

Referencia

Articulo Medidas Pack/Caja

BOL150PET

BOL250PET

BOL370PET

BOLS00PET

BOL600PET

BOL750PET

BOL1000PET

PCP5316396

PCP5316398

PCP5316418

PCP5316423

PCP5316425

PCP5316416

BOL tapa bis.
BOL tapa bis.
BOL tapa bis.
BOL tapa bis.
BOL tapa bis.

PET 150 cc
PET 250 cc
PET 370 cc
PET 500 cc
PET 600 cc

BOL tapa bis. PET 750 cc
BOL tapa bis. PET 1000 cc

Sandwich 70 c/tapa PET
Sandwich 80 c/tapa PET
Sandwich 90 c/tapa PET
Sandwich 110 c/tapa PET
Sandwich 75 Termosell.

Sandwich 85 Termosell.

121x123x40

121x123x60

155x156x55

155x156x68

174x176x66

174x176x73

185x190x78

165x50x75

165x60x80

170x75x85

150x80x100

50/700
50/600
50/400
50/500
50/400
50/300

50/400

0/500
0/500
0/500
0/400
0/2100

0/1000
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Envase PP INYECTADO

Referencia

DIPAC125TR
TAPAPPPEQ
DIPAC500BCO
DIPAC750BCO
DIPAC1000BCO
DIPAC500TR
DIPAC750TR
DIPAC1000TR

TAPAPPGR

Articulo

Env. PP redondo 125cc Tr
Tapa PP env. 125 cc

Env. PP redondo 500cc Bco
Env. PP redondo 750cc Bco
Env. PP red. 1000cc Bco
Env. PP red. 500cc tr.

Env. PP red. 750cc tr.

Env. PP red. 1000cc tr.

Tapa PP env. Red. Grande

Medidas

Pack/Caja

0/1000
0/1000
0/600
0/600
0/300
0/600
0/600
0/300

0/600

SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASES

COMIDA CALIENTE |

(Apto microondas)

Envases Polipropileno

Referencia

Articulo

Medidas

Pack/Caja

PPHL125 BISAGRA PP 125 cc 124x95x27 50/900
PPHL250 BISAGRA PP 250 cc 124x95x51 50/900
PPHL375 BISAGRA PP 375 cc 143x126x41 50/600
PPHL500 BISAGRA PP 500 cc 143x126x55 50/600
PPHL750 BISAGRA PP 750 cc 187x144x52 50/400
PPHL1000 BISAGRA PP 1000 cc 187x144x64 50/400
PPHL1500 BISAGRA PP 1500 cc 235x170x60 50/200
PPHK2000 BISAGRA PP 2000 cc 235x170x74 50/200
TERM250 Termosellar PP 250 cc 137x96x32

TERM370 Termosellar PP 370 cc 137x96x49

TERM500 Termosellar PP 500 cc 137x96x66

TERM750 Termosellar PP 750 cc 192x137x40

TERM1000 Termosellar PP 1000 cc 192x137x55

TERM1500 Termosellar PP 1500 cc 192x137x86

TRAYS1750 Termosellar PP 1750 cc 206x156x80

TERM2000 Termosellar PP 2000 cc 192x137x100

TRAYS2250 Termosellar PP 2250 cc 206x156x105

BOBTERM Bobina Termos. Film 165x330 m




COMIDA CALIENTE I

(Apto microondas y horno)

Envases de Aluminio

Referencia Articulo Medidas  Pack/Caja

B1025 Env. Alum. Red. 1/2 pollo 205x37 100/800
B1420 Env. Alum. Red. POLLO 205x57 100/800
461450TPI Tapa Envase Pollo 205 100/400
..,;:@giilililimm_ﬁﬂﬁ. 461450TPA  Tapa Env. Pollo Agujeros 205 100/400
RUG i< 5 RA50L Env. Alum. Rect. RA50 ml  114x119x45  100/500
E650MM Env. Alum. Rect. 640 ml 194x144x33  100/600
E980MM Env. Alum. Rect. 980 ml 222x157x38  100/1000
E2200MM Env. Alum. Rect. 2200 ml 315x215x42  100/300
ES00TAPA Tapa envase 440 ml 114x119 100/1000
E650TAPA Tapa envase 640 ml 194x144 100/600
E980TAPA Tapa envase 980 ml 222x157 100/1000
E2200TAPA Tapa envase 2200 ml 315x215 100/300
1330R0 Env. Alum. Flanera ORO 2700
TP131 Tapa PVCEnv. Flanera 1350

Bobinas de aluminio

Referencia Articulo Uds/Caja
ALUM2920 Bob. Aluminio ancho 290 X 200 mts 6
ALUMA4020 Bob. Aluminio ancho 400 X 200 mts 6
ALUM2925 Bob. Aluminio ancho 290 X 250 mts 6
ALUMA4025 Bob. Aluminio ancho 400 X 250 mts 6
ALUM2930 Bob. Aluminio ancho 290 X 300 mts 6

ALUMA4030 Bob. Aluminio ancho 400 X 300 mts 6




ARTiCULO

Envase PP negro con tapa (Varios tamafios)
Envase Aluminio con tapa (ver seccién Aluminio)
Envase Carton para Arroz, tallarines o Kebap
Envase redondo PP con tapa para Salsas
Ensaladeras PET tapa bisagra (ver seccion ensalad.
Bandejas negras PP para Sushi

Envase redondo PP con tapa para Sopas

SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASTES
(Fast Food y Oriental Food)

ARTICULO Uds/CAJA
pizza2626ve  Caja Pizza 26x26x3,5 Vesubio 100
pizza2929ve  Caja Pizza 29x29x3,5 Vesubio 100
pizza3030ve  Caja Pizza 30x30x3,5 Vesubio 100
pizza3333ve Caja Pizza 33x33x3,5 Vesubio 100
pizzad040ve  Caja Pizza 40x40x3,5 Vesubio 100
pizza4646ve  Caja Pizza 46x46x5 Vesubio 50
pizza5050fa  Caja Pizza 50x50x5 Family 50
AP-7 E. Porex Hamburg. Peq. 13x12x7 500
AP-6 E. Pérex Hamburg. Norm. 15x13x7 500
AP-9 E. Pérex Hamburg. Gran. 19x15x7 500
AP-HD7 E. Pérex Hot Dog Perrito 10x21x7 500
AP4/1 E. Pérex Comida 1 compart. 24x21x7 250
AP4/2 E. Porex Comida 2 compart. 24x21x7 250
AP4/3 E. Pérex Comida 3 compart. 24x21x7 250
AP10 DT Caja Pérex Almuerzo 1 comp. 23x15x8 500 uds

Env. Cartdn Patatas fritas

Bolsa papel Patatas fritas

Tarrina PP con tapa para Salsas



Platos y cubiertos Desech.

Referencia Articulo Medidas
didametro
PLATO17 PLATO blanco PS Postre 17 em.
PLATO20LL PLATO llano blanco PS 20,5 cm.
PLATO20H PLATO hondo blanco PS 20,5 cm.
PLATO22LL PLATO llano blanco PS 22cm
PLATO22H PLATO hondo blanco PS 22 cm
PLATO22POREX PLATO térm. Bco. Pérex 23cm

TENEDOR TENEDOR ps blanco
CUCHARA CUCHARA ps blanca

CUCHILLO CUCHILLO ps blanco
CUCHARILLA  CUCHARILLA ps blanca
CUCHARILLAAP  CUCHARILLA ps bca Apil.
TENELUX TENEDOR tte. Alta calidad
CUCHILUX CUCHILLO tte. Alta calidad
CUCHALUX CUCHARA tte. Alta calidad
AGITADOR Agitador 10,5 cm ps bco.

SET1 Set cubiertosbcolal
SET3 Set 3 cubiertos bco

SET4 Set 4 cubiertos blanco
SETCUCHARILLA Set cucharilla blanca
SET3SERV Set 2 cubiertos bco + serv.

Pack/Caja

100/1200
100/1400
100/1400
100/1200
100/1200

100/600
100/2000
100/2000

100/2000
100/2000
100/2000
100/2000
100/2000
100/2000
1000/5000
0/1500
0/800
0/500
0/3000
0/800

Vasos Desechables

Articulo

Vaso PP 100 cc Blanco
Vaso PP 100 cc Transp.
Vaso PP 166 cc Blanco
Vaso PP 166 cc Transp
Vaso PP 210 cc Blanco
Vaso PP 210 cc Transp
Vaso PP 240 cc Blanco
Vaso PP 240 cc Transp
Vaso PP 250 cc Transp
Vaso PP 300 cc Transp
Vaso PP 350 cc Transp
Vaso PP 500 cc Transp
Vaso PP 1000 cc Transp.

expreso
chupito
café
café
agua/café
agua/café
refresco
refresco
refresco
tubo
tubo
sidra

litro

MENAJE DESECHABLE

Pack/Caja

100/4800
100/4800
100/3000
100/3000
100/3000
100/3000
100/3000
100/3000
50/2000
50/2000
50/2000
50/1000

25/500




SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
enuasame ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASES

PASTELERIA/PANADER

(Envases)

Envases de Carton
ARTIiCULO

Bandeja rectang. cartén Blanco/Alumino/Oro (Varios tamafios)
Platos-Discos redondo Cartén Blanco/Aluminio/Oro (varios)
Envases carton para Cup Cakes
Blondas de papel para todas las bandejas
Cajas para Pastas con y sin asas. (desde 1/4 hasta 2 kg)

Cajas para tartas, varios modelos y tamafios

Envases PET

ARTICULO

Envases redondos PET transparente. Varias medidas

-3
% —

Envase triangular pet. Porcidn tarta

Envases Planos PET

Refer.

FHC850H27

FHC850H40

FHC27

FHC40

FHC27G

FHC40G

Bolsas Pan

Refer.

Articulo Ud/caja

BC3040E  Bolsa Asa camiseta 30x40 blanca 6.000
BC3550E  Bolsa Asa camiseta 35x50 blanca 5.000
BC4050E  Bolsa Asa camiseta 40x50 blanca 4.000

Bolsa Mercado BD transp. Desde 8x20 hasta 32x40 cm

Bc3060pan Bolsa Asa camiseta Pan 30x60 4.000

ARTiCULO
PET Loncheado 850 H27 193x143x27
PET Loncheado 850 H40 193x143x40
PET Loncheado H27224x160x27
PET Loncheado H40 224x146x45
PET Lonch. H27 Grande 232x184x27

PET Lonch. H40 Grande 232x184x40

bpk9532
bpk14626
bpk18832
bpk9552
bpk12652

bpk14652
bpk18852

. papel K. bocadillo 9+5x32 cm
. papel K. Bolleria P. 14+6x26
. papel K. Bolleria G. 18+8x32

. papel K. 2 barras 12+6x52

. papel K. 3 barras 14+6x52
. papel K. 4 barras 18+8x52 cm

B
B
B
B. papel K. 1 barra 9+5x52
B
B
B

1.000

1.000

1000

1.000

1.000
1.000
1.000

UD/CAJA

50/400
50/400
100/400
100/400
100/400

100/400




SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
enuasame ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASES

FILM, ALUMINIO y BOLSAS

(Bolsas de Asa, de Mercado y de Vacio))

Bolsas de Vacio

v |

i ] ' Referencia Articulo
T - ~ vac901420 Bolsa vacio 90 my tte. 140x200
1'\ \1 : vac901445 Bolsa vacio 90 my tte. 140x450
I‘ . l | : vac901725 Bolsa vacio 90 my tte. 170x250
vac902020 Bolsa vacio 90 my tte. 200x200
- \ ' = vac902025 Bolsa vacio 90 my tte. 200x250
—— - s vac902030 Bolsa vacio 90 my tte. 200x300
g -:‘l ! -h - E‘:? vac902535 Bolsa vacio 90 my tte. 250x350
# 2 v —- g vac903040 Bolsa vacio 90 my tte. 300x400
3 gt e X ‘k) 3 vac903550  Bolsa vacio 90 my tte. 350x500

= T —

Tipo BOLSA

Bolsas CAMISETA

Bolsas Mercado AD
transparentes

Bolsas Mercado BD
transparentes

Bolsas AD EN
ROLLO Fruteria

Bolsas Mercado y Tranparente

cat3025pvc
cat4525pvc
cat3030pvc
cat4530pvc
Alum2920

Alum4030

MEDIDAS DISPONIBLES

Blancas: 30x40, 35x50, 40x50, 50x60, 60x70,
70x80, 80x90 y verdes: 42x53 cm.
(Se pueden personalizar, consulten...)

Bolsa block unidades, medidas: 25x30 + 3 cm,
27x35+3 cm, y 30x40 + 3 cm.

Bolsa Mercado: medidas: 8x20 cm, 10x20,
12x25, 13x25, 15x30, 18x25, 22x30, 27x35,
32x40 y 30x40 perforada

medidas: 30x40, 35x44 y 35x50 asas.

Bobinas Film

Referencia

Articulo
Bob. Film 30x250 m morado
Bob. Film 45x250 m morado
Bob. Film 30x300 m morado
Bob. Film 45x300 m morado
Bob. Aluminio ancho 29 cm

Bob. Aluminio ancho 40 cm




eénvasame

PACKAGING y ENVASES DESECHABLES

Film Industrial

Referencia
FM40 PVC
FMA45 PVC
FM60 PVC
FM90 PVC
FM105 PVC
FAUT1828PVC
FAUT1428PVC
FAUT1245PVC
FM60PE

FMO90PE

Articulo

FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.
FILM PVC IND.

40x1500 m
45x1500 m
60x1500 m
90x1500 m
105x1500 m
28x1200 m
28x1500 m
45x1500 m

FILM POLIET. IND. 60x1500
FILM POLIET. IND. 90x1500

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

AUTOMAT.

AUTOMAT.

AUTOMAT.

MANUAL

MANUAL

SOLUCIONES PACKAGING - ENVASES ALIMENTARIOS
ENVASES DESECHABLES - ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES - ENVASES MICRO-ONDAS
DISENDO I NDUSTRIAL ENVASES

BANDEJAS PS/POREX

(Bandejas Alimentarias y Films Industrial)

Bandejas Porex Blancas
Ref. Medidas

Bandejas Porex Absorventes

Ud/caja Ref. Medidas Ud/caja

CX160 B 135x135x20 CXI'70 DRY 180x135x25

CXI708 180x135x25 CXI 80 DRY 225x135x25

CX179B 225x135x40 CXI 89 DRY 250x175x40

CX180B 225x135x25 CXI'90 DRY 225x175x40

CX185B 210x155x25 CX1100 pRY 250x175x25

CX189B 225x175x40

Bandejas Porex Vichy

CX190 B 250x175x25 Ref.

Medidas Ud/caja

CX11008B 265x135x30

CX13G VI 215x165x40

CX1199 B 315x233x40

CXI69 VI 180x135x35

CX12008B 315x233x25

CX1 80 VI 225x135x25

CX14SB 265x190x21

CXI85VI 210x155x25

CX14sP B 265x190x40

CX186 VI 210x155x35

CX111S B 290x210x31

CXI 89 VI 250x175x40

CXI'11SP B 290x210x47

CX190 VI 250x175x25

CXI11svi 290x210x31

Bandejas Porex Negras
Ref. Medidas

Bandejas Aerpack Barrera

Ud/caja Ref. Medidas Ud/caja

CXI60N 135x135x20 B52 B Rf. B-52 (230x145) 1000

CXI70N 180x135x25 ALTURAS DESDE 20 HASTA 80 mm

CXI80N 225x135x25 B22B Rf. B-22 (250x180)  500/390

CXI89N 250x175x40 ALTURAS DESDE 25 HASTA 80 mm

CXI90N 250x175x25 B22Negra Rf.B-22 (250x180) 390

CXI 100 N 265x135x30 Absorente. ALTURAS DE 50y 70 mm

CXI'199 N 315x233x40 B3B Rf. B-3 (320x260) 250

ALTURAS DESDE 55 HASTA 95 mm




eénvasame

PACKAGING y ENVASES DESECHABLES

HIGIENE INDUSTRIAL

(Celulosa, Quimicos y Bolsas Basura)

CELULOSA-SERVILLETAS

Referencia Articulo Ud/Caja
PASGOF/ lis Secamanos Pasta: gofrado o liso 6
ECOGOF/lis  Secamanos ECO: gofrado o liso 6
AZULGOF Secamanos AZUL gofrado 6
INDPASGOF/lis  Rollo Industrial Pasta: gofrado o liso 2
INDECOGOF/lis  Rollo Industrial ECO: gofrado o liso 2
MINICHE Mini-Cheminé Pasta 12
HIGCOLHOGAR Higiénico Colhogar 108
HIGPASGOF/lis Higiénico Industrial Pasta: gofrado o liso 18
HIGECOGOF Higiénico Industrial ECO: gofrado 18
TISSUE-Z Toallas Z Pasta. 20,5 x 22,5. 20x4 4000
Miniservices Mini-Services 17x17 Tissue Impr. GPC 14000
SERV22 Servilletas 22x22 blanca 2 hojas 3000
SERV33 Servilletas 33x33 blanca 1 hoja 3000
SERV40 Servilletas 40x40 blanca 2 hojas 2400
MANTEL3040  Mantel papel indiv. 30x40 blanco 1000
MANTEL100  Mantel papel 98x98 cm blanco. 500

DIPONEMOS DE MANTELES DE TELA NOTEJIDO, CONSULTEN MODELOS...

QUIMICOS Y BOLSAS BASURA

Referencia Articulo Ud/caja

Lavavajillas Manual 5 litros
Lavavajillas Maquina aguas semid. 5 I.
Abrillantador Maquina 5 1.
Limpiaplanchas cocina 5 I.
Desengrasante enérgico. 51.
Gel de manos nacarado. 5 I.
Limpiador general Amoniacal.
Fregasuelos Amoniacal 5 I.
Fregasuelos Bioalcohol 5 I.
Limpiacristales

Lejia alimentaria

Lejia doméstica hogarefa
Lejia perfume floral 2 1.

Amoniaco normal o perfumado 1 1.

BAS5260N Bolsa basura 52x60 negra 60
BAS5555AUTO  Bolsa basura 55x55 Lila autocierre 48
BAS5560AUTO  Bolsa basura 55x60 Lila autocierre 48
BAS85105G8  Bolsa Basura 85x105 Negra coextrus 42
BAS85105DIEL  Bolsa Basura 85x105 Negra Dielite 25

BAS115150B15 Bolsa Basura 115x150 negra 20




eénvasame

PACKAGING y ENVASES DESECHABLES

BOLSAS y FUNDAS

Articulo

Bolsa Notejido 1 botella Asa corddn. (varios colores)
Bolsa Notejido 1 botella Asa troquel (varios colores)
Bolsa Notejido para 2, 3, 4 y 6 botellas.

Funda Notejido para JAMON. Con asay cremallera
Bolsa Rafia-Notejido Plegable. tipo Supermercado
Bolsas de notejido reutilizables. Varios modelos
Bolsa notejido asa troquel. Para cajas Pizza 25x50

Bolsa notejido asa troquel. Para cajas Pizza 30x60

Todos los articulos se pueden personalizar.
Consulten minimos y condiciones.

Ud/Caja

200
800
100
100
100/1200
100/1200
400

350

ARTICULOS PUBLICITARIOS

(Otros articulos publicitarios)

Referencia

BPASA2726K

BPASA3029K

BPASA3236K

BPASA3234K

BPASA2726B

BPASA3029B

BPASA3236B

BPASA3234B

BPASA"SAD"

BOLSAS DE PAPEL ASA RIZADA

Articulo

Bolsa papel kraft marron
Bolsa papel kraft marron
Bolsa papel kraft marron
Bolsa papel kraft marron
Bolsa papel celul. Blanco
Bolsa papel celul. Blanco
Bolsa papel celul. Blanco

Bolsa papel celul. Blanco

Bolsa papel impr "Serv. Domic"

Medidas

27x26x14 cm
30x29x18 cm
32x36x16 cm
32x34x20 cm
27x26x14 cm
30x29x18 cm
32x36x16 cm
32x34x20 cm
27x26x14 cm

Ud/Caja

300
300
250
250
300
300
250
250

50/2000



eénvasame

PACKAGING y ENVASES DESECHABLES

Referencia

Articulo

REF:05/021060
BATACONBOLSILLGe

40GR TALLA UNICA

64701 Mascarilla simpre papel 1 pliegue
64703 Mascarilla PP azul 3 plie. Gomas
64705 Mascarilla PP azul 3 plie. Cintas
63301 Delantal Polietileno Azul 0,02
63301B  Delantal Polietileno Blanco 0,02
63310 Delantal Poliet. Azul Sup. Resist,
62302 Manguitos Polietileno azul
623028 Manguitos Polietileno Blanco
Referencia Articulo
ACRI4866 Cinta adhes. Acril. Bco/tte/marron

HOTMEL4866 Cinta ad. Hotmel Bco/tte/marron

ACRI48120

ACRI48132

Cinta adhes. Acril. Bco/tte/marron

Cinta adhes. Acril. Bco/tte/marron

HOTMEL48132 Cinta ad. Hotmel Bco/tte/marron

HOTMEL48990 Cinta adhesiva Hotmel tte

BUR120 Plast. Burbuja transp.
EST23TR Film estirable paletizar tte.
EST23N Film estirable palet. Negro

Medidas Ud/Caja

48x66
48x66
48x120
48x132
48x132
48x990
120x150
23 my

23 my

10.000

1000

1000

1000

1000

500

1000

1000

36

36

36

36

36

Referencia

GUANPE

60010-11

60101-11

60102-12

60100

60202

60200

61010

61000

60300

65300

65401-403

PO106

68300

68400

68600

68500

68700

64400

67410-411

67420

67402

67401

Articulo
Guante P.E. UN USO /cony sin block
Guante Latex Cony sin Polvo (P,M,G)
Guante Vinilo Con y sin Polvo (P,M,G)
Guante Vinilo Soft. ¢/s polvo (P,M,G)
Guante Vinilo AZUL sin polvo (P,M,G)
Guante Nitrilo Azul Soft s/pol (P,M,G)
Guante Nitrilo Azul s/polvo (P,M,G)
Guante menaje Flocado Azul Par.
Guante menaje Satinado natural Par
Guante menaje Bicolor reforzado Par
Bata polietileno blanca corchetes
Bata polipropil. blanca o azul velcro
Mono Buzo Polipr. Blanco c/capucha
Cubrezapatos Poliet. Azul
Cubrezapatos Poliprop. Azul
Cubrezapatos Polipr. Azul antidesliz.
Cubrezapat. PP + CPE suela resistente
Cubre botas Poliet. Azul alta resisten.
Cubre barbas poliprop. Blanco
Gorro redondo PP blanco o Azul
Gorro redon.PP blanco o azul acordeon

Gorro PP blanco con visera.

Gorro PP blanco con visera y recogepel

(Ropa desechable y Consumibles embalaje)

Ud/Caja

10.000
10/1000
10/1000
10/1000
10/1000
10/1000
10/100
144
144
144

200

1000
1000
1000
500
500
1000
1000
1000
1000

1000



SOLUCIONES PACKAGING
ENVASES ALIMENTARIOS
ENVASES DESECHABLES
ENVASES ECOLOGICOS
ENVASES BIODEGRADABLES
ENVASES MICRO-ONDAS

DISENO INDUSTRIAL ENVASES




